Quadra 378, Lote 13

Endereço: R. Argentina, 650, Paranacity/PR

Área do terreno: 375 m²

Características: imóvel urbano, localizado na área central do
município; o imóvel possui uma construção residencial em madeira, em
mau estado de conservação.

Avaliação: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

3. Matrícula: 2.725 do CRI de Paranacity/PR

Quadra 377, Lote 7

Endereço: Av. Brasil, 1.549, Paranacity/PR

Área do terreno: 375 m²

Área da construção: dois pavimentos de 120 m² cada um.

Benfeitorias: construção em alvenaria, composto de um salão comercial